
Aplikacja mobilna IBIS InGold teraz dostępna w 14 językach

17 kwietnia 2025, Praga - Spółka IBIS InGold, czołowy dostawca usług inwestycyjnych w obszarze złota i srebra, 
znacząco zwiększa dostępność swojej aplikacji mobilnej IBIS InGold dzięki nowym wersjom językowym. Klienci 
firmy z aplikacji do zarządzania ich złotym kontem oraz inwestycjami w metale szlachetne mogą teraz korzystać 
w aż 14 językach. Dzięki temu IBIS InGold oferuje wygodniejsze i bardziej intuicyjne rozwiązanie dla klientów 
z różnych zakątków Europy.

Wśród obsługiwanych języków są czeski, słowacki, angielski, niemiecki, polski, węgierski, słoweński, bułgarski, 
hiszpański, francuski, włoski, chorwacki, rumuński i niderlandzki. Ta różnorodność uwzględnia potrzeby językowe 
klientów i pozwala im korzystać z aplikacji w ich ojczystym języku, co przełamuje barierę komunikacyjną, znacznie 
poprawia komfort użytkowania i ułatwia zarządzanie inwestycjami w metale szlachetne.

„Naszym celem jest zapewnienie jak największej liczbie użytkowników prostego i intuicyjnego dostępu do inwestycji 
w złoto oraz srebro. Wprowadzenie dodatkowych wersji językowych stanowi dowód na to, że szanujemy potrzeby 
naszych klientów i  chcemy oferować im  nowoczesne narzędzia na miarę ich oczekiwań” – mówi Petr  Špičák, 
dyrektor marketingu spółki IBIS InGold. „Ten ruch wpisuje się w naszą długofalową strategię innowacji i zwiększania 
dostępności naszych usług w całej Europie”.

Spółka IBIS InGold od dawna cieszy się uznaniem ze względu na innowacyjne podejście wdrażanie nowoczesnych 
technologii, które sprawiają, że inwestowanie w złoto oraz srebro staje się bezpieczne, a przy tym wygodne. Szersza 
dostępność aplikacji stwarza idealne warunki dla wszystkich, którzy stawiają na nowoczesne i  profesjonalne 
rozwiązania związane z inwestycjami w metale szlachetne.
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Firma IBIS InGold z 27-letnim doświadczeniem rynkowym zalicza się do czołowych sprzedawców złota i srebra 
inwestycyjnego. W skali europejskiej jest liderem, jeśli chodzi o oszczędności w metalach szlachetnych. Wprowadza 
na rynek innowacyjne technologie cyfrowe wspierające inwestowanie w kruszce inwestycyjne oraz ich obsługę, 
poszerzając granice tego tradycyjnego sektora.

https://apps.apple.com/cz/app/ibis-ingold/id1556249698
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ibisingoldkey.app
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Szerokiej grupie odbiorców zapewnia możliwość łatwego i  elastycznego oszczędzania pod marką iiplan®,  
iiplanGold® i iiplanRentier®, z opcją sukcesywnego zakupu metali szlachetnych już przy wpłatach zaczynających się 
od 15 PLN. Z produktów IBIS InGold korzysta ponad 98 000 klientów, dzięki czemu firma wzmacnia swoją renomę 
jako solidny i wiarygodny partner dla inwestycji w złoto i srebro.

Firma stale wzbogaca i modernizuje swoją ofertę produktów. Łączy tradycyjne wartości z najnowocześniejszymi 
technologiami, dzięki czemu klienci otrzymują niezwykle bezpieczne produkty o  wyjątkowo wysokiej płynności. 
Najnowszy produkt, firmowe złote konto iiplanMax®, został opracowany specjalnie dla firm, na których specyficzne 
potrzeby odpowiada.

Dla klientów ze złotymi kontami udostępniono nowatorski system elektroniczny InGold  PAY®, dzięki któremu 
zarówno osoby prywatne, jak i przedsiębiorstwa mogą realizować transfery i płatności online w złocie.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP i brytyjskiej mennicy 
królewskiej The Royal Mint. Ta bezpośrednia współpraca handlowa z najbardziej renomowaną europejską rafinerią 
oraz najbardziej renomowaną europejską mennicą, gwarantuje wszystkim klientom najwyższą jakość nabywanego 
złota i  srebra inwestycyjnego, a  przy tym potwierdza wysoką pozycję IBIS  InGold na globalnym rynku metali 
szlachetnych.

Spółka IBIS  InGold, wraz ze swoimi partnerami handlowymi, rafinerią PAMP i mennicą The Royal Mint, dąży do 
zachowania najwyższych standardów zasad uczciwego handlu i odpowiedzialności społecznej.

https://www.facebook.com/IBISInGoldPL/
https://twitter.com/IBIS_InGold?lang=pl
https://www.instagram.com/ibisingold_cs/
https://www.youtube.com/@IBISInGoldPL

